（以下附錄節錄自中華人民共和國商務部的網站，全文可參閱

http://www.mofcom.gov.cn/article/b/e/201306/20130600158247.shtml）

附錄附錄附錄附錄

商务部办公厅关于铁矿石和氧化铝自动进口许可证实行网上申领的通知商务部办公厅关于铁矿石和氧化铝自动进口许可证实行网上申领的通知商务部办公厅关于铁矿石和氧化铝自动进口许可证实行网上申领的通知商务部办公厅关于铁矿石和氧化铝自动进口许可证实行网上申领的通知

【发布单位】商务部办公厅

【发布文号】商办贸函（2013）第 523 号

【发布时间】2013-06-07

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团商务主管部门：

  为促进贸易便利化，方便企业经营，现就铁矿石和氧化铝自动进口许可证实

行网上申领的有关事项通知如下：

  一、自 2013 年 7 月 1 日起，对铁矿石和氧化铝自动进口许可证实行网上申

领。

  二、请各地商务主管部门通知相关进口企业，并做好有关铁矿石和氧化铝进

口许可证的发放工作。同时，加强对所在地铁矿石和氧化铝进口的监测分析，跟

踪了解有关情况及时报告。

  三、关于自动进口许可证的具体申领程序，请登录我部许可证局网站查询。

  四、执行中有何问题，请及时与商务部联系。

  电话：65197467、65197407

  传真：65197434

商务部办公厅

2013 年 6 月 7 日